
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           
  Администрация Стрельношироковского сельского поселения 

404013, ул.Советская, 39 с.Стрельноширокое Дубовского района  
Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44 

s-shyrokoe@mail.ru 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  29  декабря  2023 г.                                                                                       №   37 

О признании нуждающимся  
в  жилом помещении 
  Рассмотрев заявление гражданки Соловьевой  Ирины  Алексеевны,  02.07.1994  
г.р., представленные совместно  с заявлением  документы,  руководствуясь 
статьями 51,52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Административным  
регламентом приёма  заявлений, документов,   а  также постановки  граждан  на    
учёт  в  качестве  нуждающихся    в  жилых помещениях на территории  
Стрельношироковского  сельского поселения, утверждённым постановлением 
администрации Стрельношироковского  сельского поселения  Дубовского 
муниципального района Волгоградской области от 05 июня 2019 г. № 43, 
руководствуясь  решением  Совета депутатов  Стрельношироковского  сельского  
поселения  №  7/3   от 23.06.2008  г.  «Об  установлении  учетной  нормы   и  
нормы предоставления  жилого  помещения   по  договору   социального  найма» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать семью  Соловьевой  Ирины  Алексеевны,  02.07.1994   г.р.,  
нуждающейся в  жилом помещении. Принять на  учёт,  включить в единый 
общий список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по  договору социального  найма в Стрельношироковском  
сельском поселении № 47 от 29.12.2023 года 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного  специалиста Администрации Стрельношироковского сельского  
поселения  Кортунову Н.Я. 

3.  О принятом решении уведомить заявителя. 

Основание: пп.2 п1. ст.51  Жилищного   кодекса  РФ: граждане,     
являющиеся   нанимателями   жилых  помещений   по  договорам  
социального найма, договорам  найма жилых помещений  жилищного  
фонда социального использования   или   членами  нанимателя   жилого 
помещения  по  договору  социального   найма, договору  найма жилых 
помещений  жилищного  фонда социального использования либо   
собственниками  жилых помещений  или   членами   семьи   собственника   
жилого  помещения и обеспеченные  общей площадью  жилого помещения  
на одного члена семьи  менее учетной нормы. 

  
  Глава   Стрельношироковского  
  сельского   поселения:                                                             С.Н. Соловьев 

mailto:s-shyrokoe@mail.ru

